

**Warunki zaliczenia ćwiczeń z chemii analitycznej  
(instrumentalne metody analizy chemicznej)  
dla II-go roku Farmacji**

Ćwiczenia z chemii analitycznej (instrumentalne metody analizy chemicznej) odbywają się w czterech blokach tematycznych, po dwa tygodnie każdy:

- Chromatografia
- Spektrofotometria, fluorymetria, fotometria płomieniowa
- Polarografia i konduktometria
- Potencjometria

Warunkiem zaliczenia ćwiczeń jest:

I. Zdanie kolokwium w każdym bloku tematycznym.

Dla każdego kolokwium można wykorzystać trzy terminy: pierwszy i drugi w bloku ćwiczeń. Termin trzeci podczas odrabiania ćwiczeń (10 tydzień ćwiczeń) – ocena pozytywna nie może być poprawiana. Kolokwium jest pisemne, zakres obowiązującego materiału i zalecane podręczniki podane są do wiadomości ( tablica ogłoszeń, strona internetowa Katedry i Zakładu Chemii Analitycznej: [www.umed.wroc.pl/chemia-analityczna-dydaktyka](http://www.umed.wroc.pl/chemia-analityczna-dydaktyka)).

II. Wykonanie wszystkich zleconych przez asystenta ćwiczeń praktycznych, samodzielne sporządzenie sprawozdań i zaliczenie ich. Szczegółowe instrukcje do ćwiczeń dostępne są w pracowniach aparaturowych i na stronie internetowej Katedry.

Sprawozdania muszą być przedstawiane do oceny na bieżąco; mogą zostać zwrócone do poprawy, a ostateczny termin ich zaliczania to **jeden tydzień** od zakończenia bloku tematycznego ćwiczeń.

Na odrabianie opuszczonych zajęć oraz poprawianie ćwiczeń niezaliczonych przeznaczony jest 10 tydzień ćwiczeń. Po uzyskaniu zgody kierownika pracowni i asystenta prowadzącego ćwiczenia, w wyjątkowych przypadkach możliwe jest odrabianie ćwiczeń w innej grupie.

Oceny z kolokwiów i zaliczenia ćwiczeń odnotowywane są w prowadzonej w Katedrze dokumentacji ćwiczeń i zapisywane na indywidualnych kartach ocen, które każdy student kopiuje dla siebie wg zamieszczonego na stronie internetowej Katedry wzoru i załącza do przedkładanego sprawozdania.

Szczegółowy plan ćwiczeń przedstawiony jest na osobnym ogłoszeniu.

**W roku akademickim 2021/2022 nie są przewidziane zwolnienia z egzaminu końcowego.**